
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮСШ Ислочь (девочки) (2016)   ФШПВ (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамова Кира
Волосевич Мария
Дубровская Ксения
Жилинская Эмилия
Кашкан София
Курдун Кира
Савчик Маргарита
Семененко Алиса
Старовойтова Маргарита
Терлецкая Наталья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балейко Андрей
Борушко Кирилл
Ивановский Богдан
Лис Иван
Маковский Артур
Никипоронок Владислав
Павлюковец Глеб
Печень Марк
Селедцов Иван
Слюньков Даниил
Станкевич Алексей
Станкевич Мария
Шагойко Артем
Юдин Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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